
������ � � 	 � � 
 � � 
 � � �

�
������������������
�����
����������	���	�������
	��	�������	�������

���������������������
�	�����	��	��	��	�����	��
��

����	���	�������
���


������

��� ��������	�
� ��� ��

�
	�� �� ���
������	�
� 
�����	��� ��� ����	��	��� ������	��� �� ���
���
�
���������� ��� ���� ����� ���� ����������� �� ���������� ��� ���� ����� ���� ����������� ����
���

	���������� �����!
�����
�"���
	����#$�
	
�����
!�����


������

��� ���%
�

������� 
��
���������	
�����	�
�����
����  ��	��
$����
�	��&�
	����� ����$���
�
��!� $���
!
	���	
���
!�����


������

#������	��	����	���

�
	��!
������������%
�

�������
��
��������� ���	���


��	$���������
 ������������$����!
	�
�� �&�������	����


������

�������


���$

��������	���������	
��������
��!����'��	!(�������	
��&�
	��
%%�����
����


���� �

#�� ���

	���� �$	��
� ��� ����	��� ��� �$���� �$)� �����
*� �

���� !
	
�	���
� ��$

� ��� $	�
�$�
��&&
� ��� ��
�����+� �����#���	�
���&�
	�� �
�$	���� !
	� ��� ���%
�

'� �����
�
���
�	��&�
	�� ��� ���
����� ����$��� ��
� ��!� $��'� ������ 
��
�� � �	�$����	��� 


��	$��� ����
��$

��������
��$�
��&&
�,���!(����'����������$�

���������!!�-��


����!�

.$�	�
� ��
�����������!
�����	�!�

��+���������$	�������������	�������$
�
���������

�
	����
	
	� 
��� ��
�
	�%���� $	���&&
� �����#���	�
���&�
	�'� 
��$��� 	
	�  �� 
��� !
�	!���	&�� ���

����
�!
	�����&&�������	���
���$

�������
��

��
�����
��� 
����	�����&�
	������
����
��	�!$�����
��

�
	���� ��
 
����
�'�
��$������ �
!����+�	
	�
���
�� ���������&&���$%%��!�'��$)��

����
!
	
�	���
/�

�- ��$

�������
�
��
�	
��������'�!
	�������%
�

������������� ��
��
�0�
%- ��$

� ��� $	� ��
���
���&&
� ��� ���
�
��
� !
	� ��� !
���
�
	
�
	�'� 1$���� ���%
�

�


��
�� ���  �����
'� ��� $	� ���
��
� ����� ��� !

�
� ���� %�������
� ���� ��&&
� ��� ��	���
��!�	���
�� �&�
� ���� ��� 
���� �� 
�
���� ��� �$
�
��
 �� �����

�
	��
���� 
 
���'�
�����
����� �	�$����
��
���������!(����'����������$�

������������
����

�
�
�
�
�
�
�




����"�

���!
	
�	

�����$

�������&&�����!$��

���� ��	������
!���
/�
� ������2�$	���!
�$	����
$���!(��
����
�� ������������	��	����	����

��
�����1$�	�
�

���$���������&&�����!$����������������-��������!���	�������!
�
��0�
� ���� "�
�
	
�%���� ���� �� ����	��	��� �

��	���� �� ���� 3��������
� !
�$	���� ���� ��

"�
�
	
�%���� ��� #���� ���� 1$�	�
� ���$����� ��� ��&&
� ��� !$�� ����� �������� %-� ����
���!���	�������!
�
��0�


����#�

������ �
���$	�����
�������
��!���!(�����$�����
��

�
	���'�1$�	�
�����
	����

	
�!
������
�����	�����	�	&����	�������$	�� ����
��!���!��������������

��������$%%��!��
���� �������&�0�
�	�1$�
�
�
��!���!
�!�

�
���$)�!
	��	$������������%$����$	��	��		��+�!(��
�����!����������
$	� 1$�	�
� ���� !

�
� ������ %�	&�	��  ����� ���� 
�	�� !(��
����
'� 	��� ��
����
� ������� ������
��

�
�����

�����	������
��������


����$�

��� ��

�
	�� �� ��� ���
������ ���� ���

	���� ����	��	��� �� 
	
� �

���� 
������ �$�
��&&����
��� �	�� ���	���� ���$�
��&&�&�
	�� �� !
	!�

�� ���� "�
�
	
�%���� 
� ���� 3��������
�
!
�$	�������� ��"�
�
	
�%�����4��� �����

�
	���� ��� ���
�����������
���
���
������	�!�

�����
���$�
��&&�&�
	����� �	�� ���
���

��!
	����

��
��
�� ��
����
�����%����� 
�������2�$	���
�
�$	�����


�����%�

��� ��1$���&�
	�������� �	��		��+����������%
�
��
��
���  ��	�'�!
	� ������
�

��


�� �	&��
������	
�������!$��������
�	������
����	�
'��	�%�
���������!(��
���������	����

��
�!
��������
����$��������
!$��	��&�
	��	�!�

����'�!
	�!���	&����	
�����


�������

#�����

	�����	 ���
��	���

�
	���$
���
������#���	�
���&�
	��!
�$	������ ���	��!�����'�
����!(��
����������	����

���'�$	��

������������5�6�������������	�
�!
����

� 
�
�����	���
���� ��� ��

�
	�� !(�� 
��+� !
	�$������
� �� ��

�
	�� $�������� !
	� ��� �
�����+� ��� !$�� ���
���!���	�������!
�
�����


�������

4���1$�	�
�	
	��
���

���	�����
!����	��
�	������
�	��� ���
����	�
��� ����
� ��	 �
������
#!!
��������� 
�
��������������� ���	����	����������


�������

������
�	������
����	�
�
�������!���	!(���������

�
	����+��$�
��&&������ ���!$��
��
��	
	�


	
��	!
���
�������1$�������



 

 

COMUNE DI CARCARE 

PROVINCIA DI SAVONA 

 

 

N. 15  Reg.Delib. 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Oggetto: Integrazione al Regolamento per il rimborso ai dipendenti delle spese sostenute in 

occasione di missioni fuori del territorio comunale. 

 

 

 

L'anno Duemiladodici, addì Nove del mese di Febbraio, alle ore 16:40 nella Sala delle Adunanze, a 

seguito di regolare convocazione vennero convocati i componenti della Giunta Comunale. 

 

 

 

All'appello risultano: 

 

PRESENTI ASSENTI 

BELLENDA FRANCO 

BOLOGNA FRANCO 

DE VECCHI CHRISTIAN 

FERRARO ALESSANDRO 

LEGARIO FRANCESCO 

LEVRATTO DAVIDE 

MARTINI GIORGIO 

 

Totale presenti: 7  Totale assenti: 0 

 

 

Assiste il Segretario Comunale Sig. Parisi Dr. Salvatore. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor Bologna Franco, Sindaco, assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopraindicato. 



  

Delibera  G.C. n.  15   del  09/02/2012 

Oggetto:  Integrazione al regolamento per il rimborso ai dipendenti delle spese sostenute in   

occasione di missioni fuori del territorio comunale. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamata la propria deliberazione n. 185 del 01/12/2011 ad oggetto “Regolamento per il rimborso 

ai dipendenti delle spese sostenute in occasione di missione fuori dal territorio comunale”; 

Preso atto che occorre regolamentare il caso specifico di missione effettuate da più dipendenti con 

l’utilizzo di un unico mezzo privato; 

Ritenuto necessario inserire nel regolamento il seguente articolo: 

ARTICOLO 14) “Per le missioni effettuate da più dipendenti con l’utilizzo di un unico mezzo 

privato il rimborso dei titoli di viaggio sarà automaticamente calcolato in base al numero dei 

partecipanti alla missione e rimborsato al proprietario del mezzo utilizzato per la missione stessa”; 

Acquisiti i favorevoli pareri espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267 del 

18/08/2000, come da prospetto allegato; 

Visto il D.Lgs. del 18/08/2000; 

A voti unanimi e favorevoli, legalmente resi e verificati; 

 

DELIBERA 

l’integrazione al Regolamento per il rimborso ai dipendenti delle spese sostenute in occasione di 

missioni effettuate al di fuori del territorio comunale con l’inserimento del seguente articolo 14: 

“Per le missioni effettuate da più dipendenti con l’utilizzo di un unico mezzo privato il rimborso dei 

titoli di viaggio sarà automaticamente calcolato in base al numero dei partecipanti alla missione e 

rimborsato al proprietario del mezzo utilizzato per la missione stessa”; 

di inviare, in elenco, il presente atto ai Capigruppo Consiliari, ai sensi e per gli effetti dell’art. 125 

del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, 

Successivamente, la Giunta Comunale, con voti unanimi e favorevoli, resi nei modi di legge, 

dichiara la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4 del D.Lgs. n. 267 

del 18/08/2000. 

 

 

  



 

Fatto, letto e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

F.to  Bologna Franco 

Il Segretario Generale 

F.to dr.Parisi Salvatore 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Io  sottoscritto  Segretario  Comunale,   su  conforme  attestazione del   Messo Comunale,  certifico  

che  copia  della  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  all'albo  pretorio  on line  di  questo  

Comune il  14/02/2012   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Lì  14/02/2012 

 

 

 Il Segretario Generale 

F.to dr.Parisi Salvatore 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

Copia conforme ad uso amministrativo 

 

Lì  14/02/2012 

 

 

 Il Segretario Generale 

F.to dr.Parisi Salvatore 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

ESECUTIVITA' 

 

Esecutiva ai sensi dell’art.134 comma 3 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

  

Carcare, lì 

 

 

 Il Segretario Generale 

dr. Parisi Salvatore 

 

 


